ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:        /UBND-TCKH

V/v triển khai Hướng dẫn số

65/HD-QHTPT ngày 31/10/2024

của Quỹ hỗ trợ phát triển HTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các HTX trên địa bàn huyện.

 Ngày 31/10/2024, Quỹ hỗ trợ phát triển Hợp tác xã tỉnh Lạng Sơn đã ban

hành Hướng dẫn số 65/HD-QHTPT về việc Hướng dẫn Quy trình và thủ tục vay

vốn Quỹ hỗ trợ phát triển HTX tỉnh Lạng Sơn.

UBND huyện triển khai đến các phòng, ban, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn, các hợp tác xã các nội dung của Hướng dẫn trên. Yêu cầu UBND các xã,

thị trấn triển khai đến các Hợp tác xã trên địa bàn quản lý.

(Sao gửi kèm Hướng dẫn số 65/HD-QHTPT ngày 31/10/2024 của Quỹ hỗ

trợ phát triển Hợp tác xã và Công văn số 855/NHCS-KHNV ngày 28/10/2024

của Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh)

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn, các

Hợp tác xã trên địa bàn huyện quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Quỹ hỗ trợ phát triển HTX tỉnh (bc);

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT..

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng mạnh Cường

		2024-11-05T10:44:08+0700

		2024-11-05T11:18:59+0700

		2024-11-05T11:18:59+0700

		2024-11-05T11:18:59+0700